
 

 
Istituto Comprensivo n. 5 Coletti 

Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO. Tel. 0422-230913 www.comprensivo5colettitv.gov.it - tvic874009@istruzione.it  

 

Resp. istruttoria e procedimento: Mario Dalle Carbonare 0422.230913 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 Treviso, 03.09.2017 
 

Alle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia di Treviso 

Al Direttore SGA ed agli Uffici 
Sito d’Istituto 

 
 
OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione per stipula contrat-

ti a tempo determinato a.s. 2017/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 Regolamento per il conferimento di supplenze 
al personale docente ed educativo e ATA; 

CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo 
determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di soste-
gno; 

 

DISPONE 
 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2017/2018 esclu-
sivamente nella forma di seguito indicata. 
 L’oggetto dovrà riportare  

o in testa la dicitura “MAD”;  
o seguita dall’indicazione dell’ordine di scuola abbreviato come segue: “I” 

per la scuola dell’infanzia, “P” per la scuola primaria e “S” per la scuola 
secondaria di 1° grado; 

o seguita dall’indicazione del posto per cui ci si propone: AN per posto co-
mune, EH per posto di sostegno alla scuola dell’infanzia o primaria oppu-
re dalla specifica della classe di concorso per la scuola secondaria di 1° 
grado; 

o seguita dal cognome e nome. 
Es. MAD I EH Bianchi Mario 

 Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta 
tvic874009@istruzione.it o tvic874009@pec.istruzione.it. Le domande pervenu-
te ad altro indirizzo non verranno prese in considerazione. 

 Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo e co-
pia di un documento di identità in corso di validità. 

 Deve essere altresì specificato il titolo di accesso con data di conseguimento e 
votazione. È necessario allegare copia del titolo di accesso, soprattutto in 
caso di richiesta di accesso alla graduatoria di sostegno. 
 

Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno pre-
se in considerazione. 
 

Il dirigente scolastico reggente 
Mario Dalle Carbonare 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

TVIC874009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007997 - 03/09/2017 - C4 - U


		2017-09-03T23:19:45+0200




